АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2020                                               №  231
г. Сусуман

Об изменении способа формировании фонда
Капитального ремонта на счёте регионального
оператора

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Магаданской области от 29.05.2014 г. № 455-пп «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской области на период по 2044 год», администрация Сусуманского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества на специальном счете путем формирования фонда на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта Магаданской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресам:
- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 16, счет № 40705810136000000015,
- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 35 А, счет № 40705810836000000014,
- п. Мяунджа, ул. Школьная, д. 13 А, счет № 40705810936000000011.
2.	Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории администрации Сусуманского городского округа (А.В. Сорока):
2.1. в 10-дневный срок со дня принятия опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Сусуманского городского округа;
        2.2. в 5-дневный срок со дня принятия настоящего постановления направить копию
в ООО УО «Теплоэнергетик» и государственную жилищную инспекцию Магаданской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
Управления   городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа  А.В. Сороку.

[bookmark: _GoBack]

И. о. главы Сусуманского городского округа                                                        Н.С. Заикина